

# **Brorson Invest ApS**

c/o Grant Thornton, Lautrupsgade 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 06 79 83

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

---

Hanne Gullestrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brorson Invest ApS  
c/o Grant Thornton  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 06 79 83  
Stiftet: 23. november 2006  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Morten Barquilla Brorson, Bestyrelsesformand  
Hanne Gullestrup, Bestyrelsesmedlem  
Arlene Barquilla Brorson, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Morten Barquilla Brorson, Direktør  
Arlene Barquilla Brorson, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive handel, investering og dermed beslægtet aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Andre eksterne omkostninger	-184.599	-94.158
Andre finansielle indtægter	781.254	481.068
Øvrige finansielle omkostninger	-220.031	-106.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.624</b>	<b>280.090</b>
Skat af årets resultat	-76.620	-61.398
<b>Årets resultat</b>	<b>300.004</b>	<b>218.692</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	141.204	83.692
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.004</b>	<b>218.692</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	35.678
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.069
Andre tilgodehavender	17.306	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.306</u>	<u>54.747</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.547.739</u>	<u>3.069.897</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.547.739</u>	<u>3.069.897</u>
Likvide beholdninger	<u>50.580</u>	<u>1.311.254</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.615.625</u></b>	<b><u>4.435.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.615.625</u></b>	<b><u>4.435.898</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	4.175.000	4.175.000
4 Overført resultat	225.788	84.584
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.559.588</u></b>	<b><u>4.394.584</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	81	5.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	36.250
Selskabsskat	19.706	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.037</u>	<u>41.314</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.037</u></b>	<b><u>41.314</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.615.625</u></b>	<b><u>4.435.898</u></b>

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Børsnoterede obligationer i depot	1.090.104	430.645
Børsnoterede aktier i depot	1.697.506	1.873.193
Kursregulering	1.172.629	573.559
Scope Investment	<u>587.500</u>	<u>192.500</u>
	<b><u>4.547.739</u></b>	<b><u>3.069.897</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>4.175.000</u>	<u>4.175.000</u>
	<b><u>4.175.000</u></b>	<b><u>4.175.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2025	84.584	892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>141.204</u>	<u>83.692</u>
	<b><u>225.788</u></b>	<b><u>84.584</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2025	135.000	100.000
Udloddet udbytte	-135.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
	<b><u>158.800</u></b>	<b><u>135.000</u></b>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.870.181</u>	<u>1.090.058</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>455.561</u>	<u>143.509</u>
